UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày        tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Tư vấn lập Đề

cương và dự toán chi tiết Mua sắm mới thiết bị lưu trữ dữ liệu và hệ thống

máy chủ quản lý giấy phép lái xe

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ Quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về Quy định chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội –

nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24/02/2020 của Bộ Thông

tin và Truyền thông Quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết đối với hoạt

động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí thường xuyên thuộc nguồn

vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2378/QĐ-BTTTT ngày 30/12/2016 của Bộ Thông

tin và Truyền thông Công bố Định mức chi phí quản lý dự án, chi phí tư vấn

đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà nước đã được sửa

đổi, bổ sung một số điều theo Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11/10/2019

của Bộ Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của UBND tỉnh

về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua sắm tài sản nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước bằng vốn nhà nước thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận;

2

Căn cứ Công văn số 3150/UBND-TH ngày 24/8/2021 của UBND tỉnh về

việc mua sắm mới thiết bị lưu trữ dữ liệu và hệ thống máy chủ quản lý giấy

phép lái xe;

Căn cứ Quyết định số 3479/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh

Bình Thuận về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Bình Thuận năm 2022;

Căn cứ Công văn số 2492/UBND-TH ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh về

việc lập, thẩm định và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu

mua sắm sử dụng vốn nhà nước nhằm duy trì hoạt động thường xuyên;

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 15/9/2022 của Phòng Quản lý kết cấu hạ

tầng giao thông về kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Tư vấn lập Đề cương

và dự toán chi tiết Mua sắm mới thiết bị lưu trữ dữ liệu và hệ thống máy chủ

quản lý giấy phép lái xe;

Theo đề nghị của Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn phòng Sở, Trưởng

phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu Gói thầu Tư vấn lập Đề cương và dự toán chi tiết Mua sắm mới thiết

bị lưu trữ dữ liệu và hệ thống máy chủ quản lý giấy phép lái xe.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Tư vấn lập Đề

cương và dự toán chi tiết Mua sắm mới thiết bị lưu trữ dữ liệu và hệ thống máy

chủ quản lý giấy phép lái xe với các nội dung chính như sau:

Số

gói

thầu

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(Triệu

đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt đầu

tổ chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Tư vấn lập Đề

cương và dự

toán chi tiết

Mua sắm mới

thiết bị lưu trữ

dữ liệu và hệ

thống máy chủ

quản lý giấy

phép lái xe

19,969

Ngân sách

nhà nước

chi công

việc năm

2022

Chỉ

định

thầu rút

gọn

Từ

tháng

9/2022

Trọn gói
45

ngày

3

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn trực thuộc

Sở có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng HTGT; QLVT;

- Lưu: VT, VP (Vân 02b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Lê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:18:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Huỳnh Ngọc Thanh<thanhhn@sgtvt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Huỳnh Ngọc Thanh<thanhhn@sgtvt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:18:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Huỳnh Ngọc Thanh<thanhhn@sgtvt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:18:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Huỳnh Ngọc Thanh<thanhhn@sgtvt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T09:18:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Huỳnh Ngọc Thanh<thanhhn@sgtvt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!